
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

100 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld :OCC53F94C173B619 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
------..--:o==os PORTELAS 
MA I S T R A B A L H O • NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.06/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e RAI PEREIRA ESCORCIO 
05387766337. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: RAI PEREIRA ESCORCIO 05387766337. inscrita no CNPJ/MF sob o 

n.0 33.370.26810001-74. 

OBJETO: Coubatar,;ãu ecr.t11slvamen1e aballés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld :OFBBCAB57CB7B607 

Müii'iêºí 
---------:::DOS PORTELAS 
MAIS TRABALHO. NOVAS REALIZA Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.07/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e MARCIEL PALHARES DO 

NASCIMENTO 85366390320. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI}. 

CONTRATADO: MARCIEL PALHARES DO NASCIMENTO 85366390320. inscrita no 

CNPJ/MF sob o n.0 34.263.704/0001·79. 

OBJETO: Conbatar,;ãu E!lCICUMIIILl!ll'llle aballés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Motorista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 12,23 (doze reais e vinte três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:09FEB4A4065FB5D2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
MAIS TRABAL~!'~N~!lsl!!~~!~ 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.08/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e ANTONIO GOMES DOS SANTOS 
45388024334. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: ANTONIO GOMES DOS SANTOS 45388024334. inscrita no CNPJ/MF 

sob o n.0 34.845.276/000t-92. 

OBJETO: Cclltratar,;ãu eacl11st.rana111e aballés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:073B29B34B4B861D 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.09/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e VALDE0UE VIEIRA ALVES 

52409350259. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI}. 

CONTRATADO: VALDE0UE VIEIRA ALVES 52409350259. jnsçrjta no CNPJ/MF sob o 
n.0 33.278.657/000l-74. 

OBJETO: Culbatar,;ãu eaclnst.rana'llle aballés de Microempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Motorista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 11,12 (onze reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 


